
М1Н1СТЭРСТВА
СЕЛЬСКАЙ ГАСПАДАРК1

I ХАРЧАВАННЯ 
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО 
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД ПРИКАЗ
Na Мв_______

г. МЫск г. Минск

Г 1
Об изменении приказа Министерства 
сельского хозяйства и продовольствия 
Республики Беларусь от 31 января 2023 г. № 30

Во исполнение пункта 3 постановления Совета Министров 
Республики Беларусь от 27 июня 2023 г. № 412 «Об изменении 
постановления Совета Министров Республики Беларусь от 6 декабря 
2021 г. № 700» и на основании подпункта 8.51 пункта 8 Положения о 
Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 29 июня 2011 г. № 867, ПРИКАЗЫВАЮ:

В абзаце первом пункта 1 приказа Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Республики Беларусь от 31 января 2023 г. № 30 
«О распределении частей квот на ввоз на территорию Республики Беларусь 
товаров в 2023 году» слово «июнь» заменить словом «декабрь».

Министр И.В.Брыло

ООО "Аргвлата" г. Минск зак 171-24 т. 2000


